平成２２年度 第３回調停委員会 議事要旨

１ 開催日時  平成２３年２月７日（月）１４時００分から

２ 場 所   千葉中央コミュニティセンター３階 調停室

３ 出席者   １７名

内訳 （委 員）４名

（建築主）６名、（住民代表）５名

（事務局）２名、須藤室長、三橋主査

４ 議 題

（１）建築紛争調停（建築場所：花見川区）

５ 議事の概要

（１）調停結果  継続協議。

（２）その他   次回の調停は、平成２３年３月２９日（火）１４時００分から

開催する。

連絡先  建築指導課建築相談室

                    電 話  043-245-5836